O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(27) GINÁSTICA, MANIFESTAÇÕES RÍTMICAS E DANÇANTES , aberto por meio do Edital nº 148/2020

torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 148/2020-Processo Seletivo Simplificado

(27) GINÁSTICA, MANIFESTAÇÕES RÍTMICAS E DANÇANTES

Nome Inscrição Nota

Anselmo Alexandre Mendes 8.655320

Carolina de Moura de Vasconcelos 5.354731

Deisy de Oliveira Silva 3.685428

Letícia Bartholomeu de Queiroz Lima 8.505136

Paula Carolina Teixeira Marroni 9.435018

Rodrigo Lemos Soares 7.194612

Maringá, 2 de março de 2021.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Rogerio Massarotto de Oliveira

Prof. Dr. Adolpho Cardoso Amorim ________________________________

Prof. Dr. Marcelo da Silva Villas Bôas ________________________________

02/03/2021 07.48.14 Página 1 de 1